1º Fica o Município de Ivoti autorizado a celebrar TERMO DE FOMENTO 
para a consecução de finalidades de interesse público, por meio de transferência de 
recursos financeiros entre a Administração Pública Municipal e o  ASSOCIAÇÃO 
SPORT CLUB IVOTI, CNPJ: 89.719.538/0001-64, no valor de R$ 119.000,00 (cento 
e dezenove mil reais).

Parágrafo único. Os recursos orçamentários necessários para a execução do 
objeto correrão por conta de dotações orçamentárias específicas, aprovadas para 
esta finalidade

Art. 2º A liberação dos recursos será efetuada de acordo com o cronograma